

### پیامبر گرانی اسلام(ص):

خداوند می فرماید: خشم من شدت می یابد بر کسی که به فردی ستم کند

که جز من یآوری ندارد

بحارالانوار، ج ۷۵، ص ۳۱۱

## ورزشی

صفحه  
۷

شماره  
۳۶۳۵

سال  
بیست و نهم

### قهرمانی تیم دوومیدانی نایبانیان و کم بینانیان در مسابقات قهرمانی کشور



مسابقات دوومیدانی نایبانیان و کم بینانیان تحت نظر کمیته بین‌المللی پارالمپیک در تهران برگزار و تیم آقایان فارس با کسب ۳۱ امتیاز عنوان قهرمانی از آن خود کرد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، رئیس هیئت ورزش‌های نایبانیان و کم بینانیان گفت: این دوره از رقابت‌ها با حضور ۱۱۳ ورزشکار از ۲۰ استان در مجموعه فرهنگی ورزشی شهید هرندی تهران به رقابت پرداختند. وی افزود: در این دوره امید ظریف، مهدی اولاد، مهدی مرادی، علیرضا غوری، امیر رفیعی زاده، محمدعلی غوری، امیر رفیعی زاده، محمدعلی ستوده نیا و مرتضی استوار به مربیگری علی محبی و سرپرستی سید عباس اسدیپور از استان فارس حضور داشتند.

### قهرمانی تیم گلف خوزستان در کشور



تیم خوزستان عنوان قهرمانی مسابقات گلف زیر ۱۸ سال کشور را به خود اختصاص داد. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، مسابقات گلف میزبانی مجموعه ورزشی انقلاب تهران برگزار شد که طی آن سوبینات صادقی، قیس صفری زاده و اوستا نصیری نیکو هر ۳ از استان خوزستان مقام‌های اول تا سوم بخش انفرادی را کسب کردند. بر اساس این گزارش، در بخش تیمی

### نایب قهرمانی دختران شهید شاملی در لیگ برتر با اختلاف کل



تیم شهید شاملی کازرون علی‌رغم کسب پیروزی در فینال دوم لیگ برتر بانوان کشور، به دلیل اختلاف گل از رسیدن به قهرمانی بازماند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فدراسیون هندبال، دختران شایسته کازرونی به عنوان نمایندگان فارس در لیگ برتر هندبال بانوان کشور، که برای جبران شکست دیدار رفت، پا به میدان گذاشتند، در نبردی جانانه، موفق به شکست سنگ آهن باقی در دیداری جذاب و تماشایی شدند، اما علی‌رغم کسب این پیروزی، دستشان از رسیدن به جام قهرمانی کوتاه ماند. در دیدار برگشت فینال لیگ برتر بانوان از ساعت ۱۲ روز شنبه ۲۳ اردیبهشت ۱۴۰۲، سنگ‌آهن باقی که دیدار رفت را با نتیجه ۲۸-۳۶ به سود خود به پایان برده بود، در پایان ۶۰ دقیقه رقابت جذاب و نفسگیر ۲۶-۳۱ بازی را به شهید شاملی کازرون واگذار کرد اما به دلیل برد با اختلاف گل بیشتر در بازی رفت کاپ قهرمانی را بالای سر برد. نیمه نخست این دیدار پایایی پیش رفت جاییکه دفاع مستحکم باقی اجازه گلزنی را از مهاجمان حریف گرفت و همین باعث خطا روی بازیکنان کازرون شد تا در همان دقایق ابتدایی ۴ ضربه پنالتی برای شاملی گرفته شود که جدال نگار زنده بودی و هانیه لک درون دروازه باقی صحنه‌های زیبایی خلق کرد. در ضدحملات اما باقی موفق تر بود و اگر دقت بازیکنان نماینده برد بیشتر بود اختلاف امتیاز بیشتر می‌شد. در ادامه کازرون توانست نبض بازی را در اختیار بگیرد و اختلاف را کم کرده، از باقی پیشی بگیرد. چهره درخشان این نیمه هانیه لک دروازه بان سنگ آهن باقی بود که بارها با عکس‌العمل‌های فوق‌العاده خود مانع باز شدن دروازه‌اش

برای نخستین بار در تاریخ ورزش فارس

### فارس قهرمان رقابت‌های دو و میدانی جانبازان و معلولین کشور شد



مسابقات دو و میدانی جانبازان و معلولین قهرمانی کشور، تحت نظارت کمیته بین‌المللی پارالمپیک برگزار و تیم استان فارس قهرمان این رقابت‌ها شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، مسابقات قهرمانی کشور دو و میدانی تحت نظارت کمیته بین‌المللی پارالمپیک، گرامی‌داشت هفته ترویج فرهنگ پهلوانی، با معرفی تیم‌های برتر پایان یافت. بر این اساس تیم فارس با ۲۷ امتیاز قهرمان شد و تیم‌های خوزستان با ۲۶ امتیاز و آذربایجان

### پایان مسابقات وشو قهرمانی جوانان کشور و انتخابی تیم ملی



مسابقات وشو قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی جوانان و رده‌های سنی به میزبانی شیراز برگزار و اصفهان، هرمزگان و زنجان بر سکوی اول تا سوم این رقابت‌ها ایستادند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، با پایان مسابقات رده سنی جوانان قهرمانی کشور و انتخابی تیم‌های ملی جوانان

### مسابقات شطرنج قهرمانی ویژه پیشکوتان در بوشهر برگزار شد

مسابقات قهرمانی پیشکوتان به میزبانی خانه شطرنج و با شرکت ۲۷ ورزشکار برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ رئیس هیئت شطرنج استان بوشهر در گفتگو با خبرنگاران بیان کرد: این رقابت‌ها به یاد «زننده یاد حسین اردشیر پور» به میزبانی خانه شطرنج بوشهر و در ۷ دور برگزار شد. مؤگان خوش قلب گفت: این ورزشکاران از شهرهای گناوه، دشتستان، تنگستان و بوشهر ... به رقابت پرداختند. وی با اشاره به اینکه مسابقات در یک روز به روش سویسی در دو بخش آقایان، در ۲ رده سنی برگزار شد یادآور شد: ورزشی شرکت‌کنندگان حاضر در رده‌های سنی بالای ۵۰ سال و بالای ۶۵

## وادث

### فرار رویا دختر ۱۶ ساله کرجی به خاطر یک پسر



رکنا می‌نویسد: از وقتی یادم می‌آید پدر م، مادرم را به بهانه‌های مختلف کتک می‌زد، هنوز که هنوز است بددهنی‌های او در گوشم نعره می‌کشد. هیچ وقت محبت مادری و دست پر مهر پدرم را بر سرم حس نکردم و زندگی کودکانه‌ای نداشتم حتی نشد طعم دلچسب خنده و شادی را تجربه کنم؛ دنیا در خانه ما سیاه بود برای همین تصمیم گرفتم فرار کنم تا شاید به آرامش برسم اما نمی‌دانستم در پس این فرار چه سرنوشت تلخی در انتظار است. این بخشی از جملات دختر ۱۶ ساله‌ای است که در جریان فرار از خانه با پسرکی که فکر می‌کرد او به همه آرزوهایش خواهد رساند، پی می‌برد این دوستی فقط یک رویا بود، رویایی که خیلی زود تبدیل به یک کابوس زجرآور شد. دختری ۱۶ ساله با حالتی پریشان و پر از ترس وارد اتاق مشاوره شد. می‌گفت در خانواده‌ای پرجمعیت متولد و بزرگ شده و رابطه گرم و صمیمانه‌ای بین اعضای خانواده‌اش برقرار نبوده است و درگیری لفظی، تحقیر، توهین، تمیت و تهدید جزو لاینفک زندگی‌اش بود. او می‌گوید: در کودکی و نوجوانی بارها شاهد درگیری فیزیکی و کتک‌کاری بین اعضای خانواده بویژه پدر و مادرم بودم. پدرم عصبی و فوق‌العاده بددهن بود. او مادرم را خیلی کتک می‌زد و به بهانه‌های مختلف ما را از خانه بیرون می‌انداخت و ما حق دفاع از خود را نداشتم. پدرم خیلی مرد رقیب‌بازی بود، مدام دوستانش را به خانه می‌آورد و رفتارهای بسیار زشتی داشت. دلایل زیادی باعث شده بود با پدر و مادرم احساس راحتی و نزدیکی نمی‌کردم به‌طوری که نمی‌توانستم احساسات و

### آتش‌سوزی آرامستان دارالسلام شیراز مهار شد



به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز، هادی عیدی پور رئیس این سازمان گفت: طی تماس با سامانه ۱۲۵ مرکز ستاد فرماندهی این سازمان آتش‌سوزی در آرامستان تاریخی دارالسلام به دلیل وجود پوشش گیاهی خارو خاشاک و علف‌های هرز اعلام شد. عیدی پور تصریح کرد: براساس این خبر، حریق در ساعت ۸/۲۳ صبح روز شنبه ۲۳ اردیبهشت ماه رخ داد و آتش‌نشانی‌ها از ایستگاه‌های ۱۹، ۱۱۳، و ۱۸ به محل حادثه اعزام شدند. آظور که رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز گفت: این حریق به وسعت ۱۰ هزار متر در آرامستان قدیمی و تاریخی دارالسلام به وقوع پیوست که از ۴ ایستگاه آتش‌نشانی تعداد ۴ دستگاه خودروی اطفایی اعزام شدند. عیدی پور با بیان اینکه بارندگی قابل توجه در فصل‌های بارش سبب رویش و

### ربودن همسر سابق با آمبولانس!

رکنا نوشت: مرد جوانی که همسر سابقش را با کرایه کردن آمبولانس ربوده و طلاهای وی را سرقت کرده بود، تحت تعقیب قرار گرفت. چندی قبل زن جوانی در تهران به اداره پلیس رفت و از شوهر سابقش به اتهام آدم‌ربایی، ضرب و جرح و سرقت اموالش شکایت کرد. وی در توضیح ماجرا گفت: یک سال قبل با مردی به نام ابراهیم آشنا شدم و با هم ازدواج کردیم. من کارمند یک مرکز درمانی هستم و ابراهیم هم بنکدار است و در کار خرید و فروش لباس فعالیت دارد. زندگی ما با نفر خیلی دوام نیافت و پس از ۹ ماه به‌خاطر اختلافاتی که با هم پیدا کردیم از هم جدا شدیم. پس از جدایی فکر می‌کردم زندگی راحت و بدون دردسری داشته باشم، اما اشتباه می‌کردم، چون از همان روزهای اول مزاحمت‌های شوهر سابقم شروع شد. شاکتی ادامه داد: مدتی گذشت تا اینکه اواخر اسفند سال قبل به خانه خواهرم رفتم و همان روز ابراهیم با من تماس گرفت و برای صحبت کردن داخل خیابان قرار گذاشت. او گفت از رفتارهایش خیلی پشیمان شده است و با حرف‌هایش مرا فریب داد و به محل کشاند. وقتی به محل قرار رفتم او با تهدید چاقو مرا به داخل آمبولانسی کشاند که بعد فهمیدم او برای آدم‌ربایی آمبولانس بخش خصوصی را کرایه کرده است. سه ساعت مرا داخل آمبولانس گروگان گرفت و در این مدت به شدت کتک زد و تهدیدم کرد اموال باارزش خانم‌ام را به او بدهم، اما من قبول نکردم. تنها کاری که از دستم برمی‌آمد این بود که با دست به شیشه آمبولانس می‌زدم تا راننده یا راننده عبوری متوجه آدم‌ربایی شود و به کمک بیاید. در نهایت راننده‌های خودرو متوجه شدند و ابراهیم از ترس اینکه گرفتار پلیس نشود پس از سرقت طلاهایم مرا داخل خیابان رها و خودش فرار کرد. با شکایت زن جوان، پرونده به دستور قاضی تقی‌زاده، بازپرس شعبه پنجم دادسرای ناحیه ۳۴ در اختیار تیمی از مأموران پلیس قرار گرفت. درحالی‌که تحقیقات درباره این حادثه ادامه داشت و مأموران در

### دستگیری قاتل کمتر از ۲ ساعت توسط پلیس داراب



فرمانده انتظامی داراب گفت: با هوشیاری و تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی، قاتل متواری کمتر از ۲ ساعت پس از وقوع قتل شناسایی و در یک عملیات ضربتی دستگیر شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوشاد در تشریح این خبر بیان داشت: در پی نزاع و درگیری بین چند نفر جوان در پارک جنگلی واقع در بلوار جمهوری منجر به قتل نوجوانی ۱۷ ساله با سلاح سرد، بلافاصله شناسایی و دستگیری قاتل در دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی با همکاری مأمورین پلیس امنیت عمومی داراب موفق شدند قاتل ۱۹ ساله را در کمتر از ۲ ساعت پس از وقوع قتل در حالیکه قصد فرار به خارج از شهرستان داشت را شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی آن دستگیر کنند. فرمانده انتظامی داراب با بیان اینکه در این درگیری ۲ جوان دیگر نیز مصروب و حال عمومی آنان رضایت‌بخش است، گفت: قاتل در بازجویی اولیه علت و انگیزه قتل را اختلافات شخصی عنوان کرد. گفتنی است در این ماجرای ۲ نفر از دوستان قاتل که در صحنه درگیری شرکت داشته‌اند نیز دستگیر و روانه دادسرا شدند.

### لودر ۱۴۸ میلیاردی در کازرون توقیف شد



فرمانده انتظامی کازرون از کشف یک دستگاه لودر قاچاق به ارزش ۱۴۸ میلیارد ریال خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان در تشریح این خبر اظهار داشت: در راستای مبارزه با قاچاق کالا و ارز، روز گذشته مأموران انتظامی کازرون حین کنترل محورهای مواصلاتی به یک کامیون حامل یک دستگاه لودر مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: در بررسی‌های دقیق صورت گرفته مشخص شد لودر مشکوفه قاچاق و فاقد هرگونه اسناد و مدارک مثبت گمرکی است. فرمانده انتظامی کازرون ارزش لودر کشف شده را بنا به نظر کارشناسان، ۱۴۸ میلیارد ریال عنوان و تصریح کرد: در این رابطه راننده با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد. سرهنگ زراعتیان از شهروندان خواست در صورت مشاهده و برخورد با هرگونه موارد مشکوک مراتب را از تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند تا در کمترین زمان نسبت به شناسایی جرم و دستگیری مجرمان اقدام شود.